

	medlemmarna om ifall det finns någon med sakkunskap om tjärpappstak. Lotti skickar förfrågan.	Lotti
4	<p>Aktiviteter</p> <p>Julmarknad och julaktiviteter: Solveig och Bibbi har julmarknad helgen 30/11-1/12. Sedan är huset öppet för julaktiviteter under tre veckor fram till den 21/12, tisdagar till söndagar kl 12-18. Alla dagar kan man köpa kaffe och kaka och på torsdagar serveras även soppa och bröd. Det bjuds även på aktiviteter som sagoläsning, bakgrund till vårt julfirande, julpyssel och sånger. Se bilaga från Solveig om schemat. Johanna erbjuder sig att göra en fil för broschyrutskrift, vilket Solveig ordnar. Broschyren hämtas på Strädelängan den 24/11 för utdelning i våra respektive kvarter.</p> <p>Andra aktiviteter kan pågå jämsides och på andra tider, som Peter Sommersteins salong. För akvarellgruppen blir det svårt med utrymmet. Då de inte har bokat Strädelängan i december får de nöja sig med att träffas och fika. Fotogruppen har möte den 12/12 och kan troligen samsas med Solveigs grejor.</p> <p>Dalbys julblad blir mindre i år p g a färre annonser meddelar Christer. Alltså kan infoutrymmet till Strädelängan bli knapert, men vi pratade om att ha en annons själva.</p> <p>Tid för Ann-Sofie Hanssons Grappaproving är klar. Det blir den 17 jan. Bosse är kontaktperson.</p> <p>Fototävlingens deadline är förlängd till 30/11. Lotti har skickat ut meddelande. Åtta bidrag har kommit in hittills.</p> <p>Om vårens aktiviteter enligt förra protokollet har det inte tillkommit något nytt.</p>	<p>Solveig</p> <p>Johanna</p> <p>Alla</p> <p>Marjanna</p> <p>Lotti</p> <p>Christer</p> <p>Bosse</p> <p>Bosse</p>
5	<p>Övrigt</p> <p>Johanna frågar Liza Lang om caféskylt.</p> <p>Skåp i köket med musbesök – baksida och plugg i hål mot övervåningen återstår att fixa.</p> <p>Slipning och målning av golv – Johanna har varit i kontakt med en firma om fernissa eller lack. Lennart och hon vill ha en offert från proffs vad jobbet skulle kosta för att kunna jämföra det med kostnaden att hyra slipmaskin och göra jobbet själva.</p> <p>Valberedningen vill ha besked av alla som är aktuella för ev omval huruvida man vill ställa upp en period till. Aktuella styrelseledamöter kontaktar Marie Sjödin.</p>	<p>Johanna</p> <p>Christer</p> <p>Johanna</p> <p>Bosse</p>

6	Nästa möte Den 9 januari kl 19 på Strädelängan	

Vid protokollet:
Lotti Rosenkvist